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REPUBLICA BOLIVARIANA DE VENEZUELA
MINISTERIO DEL PODER POPULAR PARA LA DEFENSA
AVIACIÓN MILITAR BOLIVARIANA
LISTA DEL PERSONAL APTO DEL CURSO DE FORMACIÓN DE OFICIALES EFECTIVOS
N°
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
NOMBRES Y APELLIDOS
JESUS ENRIQUE DELGADO MAMBEL
JEAN CARLOS LADERA ALVARADO
SAMUEL SABINO JIMENEZ CARRASQUEL
LEONARDO ANTONIO HURTADO OLIVAR
EDGAR EDUARDO CORONADO ORTEGA
LUIS RAMON VILORIA VALERA
KEREN YAQUELINE ROJAS ZARAZA
MARIA PAULINA BASTIDA PRADO
JOSÉ GREGORIO DELGADO NOGUERA
ADAN DANIEL VELASQUEZ ANARE
YANEY SORANY RAMIREZ GUEVARA
YORDANI JOSE PINEDA MELENDEZ
ELIEZER JOSE RUMBOS BLANCO
CRISTIAN JOSE RAMON RODRIGUEZ TORRES
YASMERY CAROLINA AEGUELLO PEREZ
ELOY RAFAEL URBINA BRICEÑO
AMEIDA SARAHI PALENCIA URBINA
INGRID JOHANNY BURGOS ANGULO
PIERANGELA MARIA YBARRA CESARO
FANNY ESPERANZA RODRIGUEZ NOGUERA
MANUEL ANTONIO III ECHENIQUE MATUTE
PEDRO IVAN GARCIA ARAQUE
ONASSIS ALEJANDRO TORRES UZCATEGUI
ANGELA LUISANA PAEZ VERA
SERGIO ANDRES LOVERA MARRERO
LEONARDO JESUS ANZOLA ESCOBAR
GABRIELA DEL VALLE ACOSTA GONZALEZ
KELIN GREGORI CARRASCO YUSTI
ARCIDES RAFAEL ALVAREZ OCHOA
NORIBEL YOSELIN PIÑA MARTINEZ
ROSSANA SENOVIA RAMIREZ RONDON
C.I:
19554851
18909249
18883267
19476851
19375533
18733046
19375657
18909790
21439025
20260807
24693151
19148767
19007625
20391498
19757352
17831337
20543411
18499612
18776670
18062364
19151944
20089913
19752825
19641797
20894961
19451189
19449440
20692370
20233204
21273541
18489710
32
33
34
CARLINA SOLIMAR OJEDA DIAZ
GLEIDIMAR RAMONA AVILA ESCALONA
JORGE LUIS RIVAS ZAMBRANO
20091630
20292954
19004024
_________________________________________
EUTIMIO JOSE CRIOLLO VILLALOBOS
MAYOR GENERAL
COMANDANTE GENERAL DE LA AVIACION MILITAR BOLIVARIANA
MHO
3107:00MAR15
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